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JARDno-2024-347
Pianonsoiton opetuksen opiskelijaksi ottaminen Järvenpään Opistossa

Järvenpään Opisto järjestää vapaan sivistystyön piiriin kuuluvaa pianonsoiton 
yksityisopetusta. Koska pianonsoiton opiskelu on tasolta toiselle etenevää, 
pitkäjänteistä harjoittelua, piano-opiskelijoille on tarjottu mahdollisuus ilmoittautua 
ennakkoon seuraavan lukuvuoden opetukseen. Näin heille on taattu mahdollisuus 
jatkaa pianonsoiton opiskelua ilman, että heidän täytyy hakea opiskelupaikkaa 
uudelleen joka lukuvuodeksi. Pääsääntöisesti Järvenpään Opiston kursseilla ei 
kuitenkaan ole käytössä ennakkoilmoittautumismahdollisuutta, vaan kurssi-
ilmoittautuminen avautuu  kaikille osallistujille samanaikaisesti, jolloin 
osallistumismahdollisuudet ovat tasapuoliset. Järvenpään Opiston toiminta-ajatuksen 
mukaisesti opisto palvelee kaikkia järvenpääläisiä tarjoamalla avointa, yhdenvertaista 
ja tasa-arvoista, kaikille mahdollista, yleissivistävää vapaa-ajan harrastustoimintaa ja 
koulutusta. Kaikille avoimen, yhdenvertaisen ja tasa-arvoisen toiminnan takaamiseksi 
pianonsoiton yksityisopetuksen opiskelijaksi ottamisen käytäntöä on tarpeen 
tarkastella.

On tarpeellista tehdä päätös, että 1.8.2024 alkaen Järvenpään Opiston opiskelijoilla on 
mahdollisuus osallistua pianonsoiton yksityisopetukseen yhtäjaksoisesti enintään 
kolmen vuoden ajan siten, että he voivat ennakkoilmoittautua seuraavan lukuvuoden 
opetukseen. Kolmen yhtäjaksoisesti opiskellun lukuvuoden jälkeen opiskelijan 
ennakkoilmoittautumismahdollisuus poistuu ja kurssipaikka tulee avoimesti 
haettavaksi. Täten vahvistetaan opiskelijoiden yhdenvertaisia mahdollisuuksia 
osallistua vapaan sivistystyön piiriin kuuluvaan pianonsoiton yksityisopetukseen. 
Järvenpään Opiston opiskelijoiden ohjausta pianonsoiton jatko-opintoihin esimerkiksi 
Keskisen Uudenmaan Musiikkiopistossa tehostetaan.

Päätöksen peruste
Hyvinvoinnin palvelualueen toimivallan siirtäminen (Hyvo 4.5.2022 § 25)

Päätös
Päätän, että 1.8.2024 alkaen Järvenpään Opiston opiskelijoilla on mahdollisuus 
osallistua pianonsoiton yksityisopetukseen yhtäjaksoisesti enintään kolmen vuoden 
ajan siten, että he voivat ennakkoilmoittautua seuraavan lukuvuoden opetukseen. 
Kolmen yhtäjaksoisesti opiskellun lukuvuoden jälkeen opiskelijan 
ennakkoilmoittautumismahdollisuus poistuu ja kurssipaikka tulee avoimesti 
haettavaksi.

Tiedoksi
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja

Allekirjoitus

Vt. rehtori Jonna Käsmä
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 6.3.2024 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä  arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki
Hyvinvointilautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

    päätös, johon haetaan oikaisua
    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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